

כונסג קטס. לא יק כונסא איננה נודקת אל האולטסיה אלכו יק לעלי ההכללה השקורה, דכיום, וכו' אינו נכנס
דברונות דברות או דברות ה-טק ← הטייה ראשונה, אלכו כונסא עם איננה נודקת דברונות הנגזרת
הנוס. זורח צבא אכר טלמרות יפלות של "תקציר ההגות" דכונסאן צדור הנוחק ו הטזות דות אינו נודק אג
פירכר לשים ולכו נטנס הזיון דהם. העלנו דקרות לאות דיתה: קיומו של תקציר דכונסא, טענה נטנה לבינו נכנסו דלכו
מצד טלעזי, נכון. הטזות טל נטנה אכר אינו נודק דהן דיינית הנוטנס וכו' טיטו הונסא דקוסה נודקוס
(אנר נודקות הטזות טם לעלח האולטסיה על דעלי דהון ודורטום- טוק הטייה ראשונה). לעכו, לצדתי, יט טעם
טאוס, פיקטי, דהלית האולט, אור הכהונה רצה לנטא, יפיה דה טיטו אמתי ואם כונסא לתת הטנה- יט טעם
אלא דמאות. יט טעם האולט הטייה ראשונה אל אכר דיתה. כונסא נקודת ~~הטייה ראשונה~~
אכתל תפוזים: דמותרם הם טיטוסים לעכנס אל גטותם של "טודים נגל" ענפי הטייה. כפי טעמי
צדל, עלח האולטסיה שנינה נודק צבא נחא עלח אולטסיה דכיר / נודק / דלפקוס טיטוסים. דוד ענפי
הנוטק דוד נודק של תפוזים אינו נודק טלמרות ונאלל לעלם דאין, צדק, גיקונים, דלא, חניה וכו'.
הנוטק דים שלחו כוח דלח הציאות הנכונה הנכונה. וכו', דאכורו כל, הוצאות נכונה לעצמה אינו נודק
דיטוסל כונסאות דיינור הונסא אלכו דהוצאות פרטיות לעלנו טותרות דניכו (ט' כ' ז' ו'). על כן נותו להלחם דקור
דכה - לנרות טעית לומר טעם לא יול לטמן טיטוס לעצמה לעלח דודק לייצר הונסא [נודקו האולטסיה כוד
דכונסא - אלו דקד הטכט ויתקו טיטוס טלמרות דיתה דהן דודק וכו' חק טיטוס, אינו נודק, נודק דהונסא.
דאלה לונסא עלו הכיר הטכט דהוצאות הנכונה, אנטון וכלה על הניטוס - אל טול נקודת נודקו, טלמרות אור האדם
קודם כל ד"כונסא" כונסא נותו דהר לאלה נקודת טדט טלמרות הנודק אל היותם אדם קודם כל יט טעם
דלח גטותם וכל כן קדלם אל דהונסא טקום הניטוס כונסא הנוטנס לכו לעל טקום טעם. נקודת טעם
של הטכט [אל דית הונסא כונסא], אטרה הנוטנס - טיטוס דכונסא אל האדם, ואינו נודק עם כונסא. אור נודק
לעמינו, טענה אור של דודקוס נכונה אור טעם לא דמקור אינו נודק - יט טעם - לכהיר דהוצאות הנכונה,
אור אור כן יט טעם אור דמקור דהונסא עכלל האולטסיה וכו' עם דכונסא הטייה, לעכנס. אור
גקל דהונסא, דעניו לעיונר הטייה ← דודקוס דכונסא יוכו לעצמו כונסא דקונסא דהונסא טיטוסים דוד כונסא
והניטוס הנט טקט לעכנס את דהונסא טיטוס אור דהונסא לעל טקום הנוטנס, לעכנס נייטנס דעניו אכר.
לעמי נכונות דכונסא: נודק טיטוס דהונסא לעל טקום הנוטנס דכונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום
(אכר לעכנס) (לח אכר דהונסא) דהונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום
נודק גטוה דעניו טעם נודק לעכנס דהונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום
האכר נודק לעכנס דהונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום
אלא נודק על דכונסא יט טעם דכונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום
נודקו הנוטנס טעם כונסא). נותו אולטסיה טעם טעם וכו' הטנה כונסא לעל טקום דכונסא לעל טקום
לכו נודקוס

יור' ותאחזות התנשיתים; לצאורה ציבור התעסויה דברפורה (ראית למטה כאוויר, דעיני. הנאלה האשוד
 האם לנו האטובי הנכון לעצרה אותה. ראית כי לעני הנט יש לה רה דעצק החיים הונונוניין ואכן
 פתחן של אציות הנשיות מהווה תחילת קול' לעצמה דנקום נוחק טנקום הנוצחים. נהלאג ונאלה
 תואו האם אלהי הנכון! דקורט ראוי ובלאטאן, דאציה של פורלנט לנרים, כי ישנו מספר דברים
 של נטם להפעיל אותה מטהר ~~לפניו~~ זכיר לעזון את ההפלות של האנוצני אתו אנו דוחים ללאטא
 סאציה לנרים דעפיה לסדרמארטל נוסנות דעוד שפסור טינט גפוי לוחות את היציל אותם נחם
 טלאו משולחים השיק העצמה. דמותו, ושלמחון, דעת, דרכים אחרת לעייז לעצפיה דברפורה - אולי
 ג' נותו הטעות נטם לעמלופים (אנו טעמים שדיוק נושול אוחונוצק ננוחפני דעצים ילה את השור
 זכן מהמה יעצ לעוצה), הטעות נטם נרחזוג לעתאוריים דישודי ההרפורה ואכילט. ניכו הוצאות נשיצה
 לענושוד דילוקפאלו. דנרסו ללאטאן יעטיז עחילל העוצים דברפורה וצא יך עם הדברים (והרי אוחונו
 טואכים ודאנוציל דער לענוון דו נשיתים, צרת וה טעיתן. טיוון אנכי = נחם עוז לענוון. קל ללאטאן עוז
 שדוד כיוולט נעפטי דחזרת חיי-טק דברפורה ועוז לעצמה דרטי דאוחונוטקום (עוז לאו נקללים
 דדיר' רה דנוצ דמוטובי ע'פ) ← יהנו נעיהם מהטענות, כן אנו שוד נח נעים מהטיות ונעיווג
 והחיות של הנשיתים דאצת נוקם עזרה לעלוד.

הפורה לעובשה תוצאות הנשירה ידאולק שנטל הנט על דלי רה דנוצ יעצ אולמנל הנטאל
 טל הנשיתיים דעצות הנשיתים - ידקן. דנוצראשון לצ נראה ננו fair deal ונשיתיון הסתופל
 והנחה ננוצ הנשיתים שז' פוזו. דעיני ישראל אלטנוט ראוי של הנשיות ונשיתים ונשיתים הסוג
 יפוי טעיני דהחקה. יס לקוחתו "התונות הווקרית להפחתת נוסים" כללה יא את הנחמת
 החלשות יותר דחזרה הישראלית, רלכור, נוצ דעיני הנט חיינואלג נונונגר אל עקמן החשטידו (ט זל)
 כולם נקללים את אותם ניוותונטין הנשירה דעוד טהעפירים נעלאים יותר - עם דאחפום ואח וטון הסתו
 דעובים ננועיליים. לעובדות הנצה דישאל לאו כולם נחנים טאוחה תורה של שיתום והעפירות אונטם
 נוטל טוים יותר אך נעניה ניהטות נטם נאן דרשית הננונוש (נושטן ננוקרה של דחיות טל לנרסים נרצרים
 עורה ודור דעיני כי נטם נצהה נוא נטם נחץ), אי נוסיו הנוטה קובה ננרשים. נגל נוקום יענה נרצה
 נחקה נואצ דאורלסיה אשור עפתרה נוחתג ללי-הנט או קחדאליו ולכן הפחתת שכור' הנט
 לא תנוג הטנה דננה. אם נהקשים לעורך 'הפחתת נוסים' אפקטידוג עקורטל האוכלוסיה יס לטקל
 דעיניא אג וי דעין של נטם ותמה לעני. דוחטו, יכלו עם אוחתם דעינונים תחתונים לענה ולנטל,
 נעיקו של הוצאות נשיצה לעצמה דחחזרה דחזרת (דהלאטא), דחם עם הנשיתיים הדיקרוים של
 והחזרה הנחזרת כייא). אם לעוד דאונפן כללי על רעיון נה (ניכו הוצאות נשיצה דחחזרה דחזרת) הרי
 נעל יקצ דעין שדענו דהכרה דחיליות נשיצה, הרי נעודור ל' אהלא צאלה'. דעיני נעודור
 דענה נוקר אל לעית דל' נעודור (נעודור עם ציקלי טעינות של אוכלוסיה)

נשיתיים - עזאלה, יכלו עם אוחתם דעינונים תחתונים לענה ולנטל,

אך על צאג אצתני יטל טאוו"ל להכרה שכן זה צואות רבד פרטי, ואסדר נגוד. דציון שצרכנו קוטל הציגואר דזואויל
אונתונטאל טווא. הנתקוס הל"ל האוניום נודים לחור טראם (טוואי תולג) הרי שטודישראן אלטנטס רצסידז-
הרי טווישדמאט עני לאיוט טלרגחילה לנתון אל אולגה הוצאה, ולכן ~~ציל~~ ציל ציל ארטיס אל 'הוסד תומט' לכיוון
של הרחמט שומתי הציגואר הציגויים לצבאטא. דזיקרה טלני הנוצד קיגט שונה - אל טווא הוצגואר
הקווחטל נילוח הטגלה, לצבאטא, טעשומתל היצד לטאות אלפי צלחים, החקק רבד דיטראל היום איננה
"לצפייים לזק" ונתאומה תופט ליל חט. ען הכרה זה צואות נאיצה דרד פרטי לא ~~ציל~~ ציל ציל ק אל
דצ"י היכול אלטו חלקים נחשים דאולטאוב [וזאת ליל להתייחס לנחש רלצו אופטימליט
המקורה הציגואר קישראל, דזיווח אום חוששים ע"ס אשד אצור הנוצר עיזיה דאנות אצרה דכריפחול.
על אציל האטוול לפיל, דציי עה צעפ דרחלס נהוקר לאל נעווח שמוא דאנות ולתנוים מיטד צמ הפנים
טניצים דמתקויה צילוכי, וניודים לאצטת הסקוה. כנוודן עיתון היה דאנות נויצה לרועיל אט נאחיר התחזרה
הציגואר הטיאולצג נמוטל אצ) היו נעווחטא ~~אצ~~ וזהההה שח אונת אלטו ללא נויצים ע"ס תטט (נאנוור
טמ תופט נט ורתטה ציל ציל דיטראל.

דזשוארה לחלוטה של הוצלג טחיר הוצרה לח"צ, יטל צפיה טרוטשע יתנון ← דכך ~~ש~~ שטודר קניכו
הוצגואר, הרי שצלחטאטו טוואן התנאות ודכר ניגן לראות נעווח גמיל"ל אאותן שמוג חלשוג לריחל
דנען הוצרה. רכי טאנו חאיוס ליל 'הטקט טט' יט צצייים שונים ותנוציים שונים אונתם הוסו אצרג.
הצטיטה הצכיר ד. ג. אצ"י הוצגואות החד והנאיצה טל צנטיאוס

אנו מנחה שדנקורו והכרה ד. (צצ נצה נורחפיצה טאל'י הוצגואר צושה דורד שח טינווט אינתי.
דאובן בקרוני, התקויה נוכייה (ט' 17) זהו צואות טנעשו לצוקר יצור הריצד ולפחוק דלדד [כאוח שח
פ"צ דו-צד] ולפילה הרי אום ישנו רדעטשטוט שח אט נאיצותו הברסיות טל הוצגואר ~~אצ~~ - אצ
טחורי דורד אלטו טולח אנו-ויצים עפ"י הכולך אום נויודר דזיגואר טקוט טנויזטה דלת אופי פרטי -
גורו קניכו.

לסיכום: ראנו כיצה הוצה כוח נוחוה "הטקט טט" נייאויג, הענגט לבלתי הטיאטוים דאולטאוב דצוקר,
ללא ציון דה לטטה. ראנו כיצה לצציים דנעשו צושה לריות הנפצד ע"ל הדחיות טל הוצגואר קוולטו
נקווח עקויה ואפוק קרייה ← צבאטא לתוח"ל קציל ציל ציל תוט. דחנו אט הוצה הנוצד והנצד הקיים
טאור הוצגואר הפחאצקות הנוצרות על ציל תוט: הוצגואר הפל"י טל ציל תוט - חלקק נטל שיוניג.
דחנו אט הוצה הנוצד טאור טקילי נודיות חיצוניים ונדל טאור הוצגואר טל ציל חלקק. דצ"י וטאיר שמוא
נחיא לנוד ציל נדחונה זו אדא חאטם ציל נדחונה הנייטליוג טל השוק וניצח הסווג.